



Danmeter ApS

Falen 18 K
5000 Odense C
CVR No. 32931235

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 10.07.2023

Flemming Himmelstrup

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Danmeter ApS

Falen 18 K

5000 Odense C

Business Registration No.: 32931235

Registered office: Odense

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Executive Board

Flemming Himmelstrup

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

P. O. Box 10

5100 Odense

Management commentary

Primary activities

Trade and production and related activities.

Description of material changes in activities and finances

Financial performance for the year was a loss of DKK 18 k, which Management considers unsatisfactory.

Management expects to have the necessary liquidity to 2023 based on the assumptions in note 1 to which we refer.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		(9,075)	(382,205)
Other financial expenses		(8,462)	(7,263)
Profit/loss for the year		(17,537)	(389,468)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(17,537)	(389,468)
Proposed distribution of profit and loss		(17,537)	(389,468)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	2022 DKK	2021 DKK
Manufactured goods and goods for resale	19,070	28,508
Inventories	19,070	28,508
Trade receivables	4,128	4,550
Other receivables	25,424	32,566
Prepayments	3,500	3,500
Receivables	33,052	40,616
Cash	59,413	92,918
Current assets	111,535	162,042
Assets	111,535	162,042

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		150,000	150,000
Retained earnings		(971,295)	(953,758)
Equity		(821,295)	(803,758)
Bank loans		675	0
Trade payables		916,355	950,000
Other payables		15,800	15,800
Current liabilities other than provisions		932,830	965,800
Liabilities other than provisions		932,830	965,800
Equity and liabilities		111,535	162,042
Going concern	1		
Employees	2		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	150,000	(953,758)	(803,758)
Profit/loss for the year	0	(17,537)	(17,537)
Equity end of year	150,000	(971,295)	(821,295)

Notes

1 Going concern

Financial performance for the year was a loss of DKK 18 k, which Management considers very unsatisfactory. For 2021 the loss was DKK 389 k and by end of 2022 the equity is negative with DKK (821) k.

A statement of resignation has been issued for the majority of the company's debt at 31.12.2022. There is no budget for 2023 or estimation of sales for 2023. The company is developing a new generation of Cerebral State Monitor. However, management doesn't have a date for which the new generation is expected to be finalized and approved and the management expect that the resultat will balance in 2023. The Management expect that other group companies will provide the company with sufficient liquidity but the company has not received a letter of support from other group companies.

The sale for the first 5 months are on level with 2022. The cash flow is expected by management to be sufficient to cover the part of the company's debt where no declaration of resignation has been submitted as well as the planned operations in the company in 2023.

It is therefore the management's opinion that the Annual Report for 2022 can be presented according to the going concern principle. This condition is subject to the natural uncertainty inherent in the market.

2 Employees

Average number of employees

0
